In quarto casu, vapores conveniunt.

HISTORIA MORBI LXXVII.

Die 25. Iulii.

Febris rheu-
matica a
pituita et
bile.

Puella 22. annorum, chlorotica; ab anno circiter, frigore et calore praegressis, menstrua pallida, paucissima, et albus per aliquot dies a catameniiis fluor. Crura quotidie vesperi oedematosa; dolor vagus artus oberrabat saepius hoc anno, qui post duos, aut tres dies denuo evanuit. Hoc anno minus appetit. Per quatuor
dies

dies sensus pressiois ad cardiã, pectus oppressum, respiratio difficilis. Ante tres menses sputa cruenta, pauca tamen; oppressio tunc minor, et sputum cruentum evanidum. Dedolatio vero hucusque magna, dolorque totius corporis, artuumque pungens per intervalla antea redire solitus, nunc continuus est, saepius per diem exacerbatur. Os mane mucosum, amarum; ad tumorem pedum oedematofum accedit crurum ardor, utrumque genu tumet, ut prae doloris ferocia pedem extendere haud possit. Paroxysmus hic rheumaticus per tres fere menses, saepius et incertis intervallis per diem acrius affligit, attamen nunquam penitus abest; paroxysmo finito, carpi, genuum et pedum tumor evanescit. Per hos tres menses sputa reiecit, paucò striata sanguine.

20. Iulii frequentior rheumatis paroxysmus. Calor, sitis. Decumbere coacta 21—23. omnia aucta.

23. In nosocomium suscepta. Os amarum, mucosum. Lingua impura.

Dolor ad scrobiculum, attractu auctus. Respiratio difficilis, pectoris oppressio. Rheuma totum corpus oberrans, thoracis latera praeprimis infestans; dolor attractu auctus. Tumor in sinistro genu. Pulsus celer, plenus, fortis. Dolor ad noctem gravior.

Die 24. Iulii.

Dato emetico vomuit multam pituitam, flavo-viridescentem, amaram. Dolorum lenimen; oppressio thoracis minor. Genu quoque paulo detumuit.

Noctu dolorum exacerbatio. Inter dormiendum sudor largus; inde levamen.

Finito quolibet paroxysmo, parvae maculae livescentes in pede dextro apparent, sensim iterum evanescentes.

Die 25. Iulii.

Dolor artuum exiguus. 26. Noctu sudor, nullus dolor, tumor genu nullus. Crura tamen modice, ut solet, oedematosa,

Die 27. Iulii.

Nox bona, nullus dolor artuum amplius, sed sterni adhuc ardor, et sputa cruenta.

Data est mixtura salina cum drachm. iij. arcani duplicati, ut alvus moveatur; alvus tantum semel mota est.

Die 28. Iulii.

Nox bona, nulli dolores; vesperi denuo tumere genu, et dolere coepit. Alvus semel. Nulla cruenta sputa.

Die 29. Iulii.

Tinctura rhei aquosa, et mixtura salina aa. unc. iij. Die 30. Iulii bene per omnia, nullus tumor, nullus ullibi dolor.